議案第６１号

令和４年度いなべ市一般会計補正予算（第９号）

　１２月補正予算の追加は下記のとおりです。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（補正額）　　予算書

１　出産・子育て応援交付金事業（健推）　　　　　　　　　　 20,935千円　　P11

　　妊娠期から出産・子育てまで一貫して身近で相談に応じ、様々なニーズに即した必

要な支援につなぐ伴走型の相談支援を充実させ、経済的支援を一体として実施するた

めに妊娠時に１人５万円の現金を給付します。

　　支給対象者は３７０人を想定しています。

２　出産・子育て応援交付金事業（児福）　　　　　　　　　　 18,722千円　　P11

　　妊娠期から出産・子育てまで一貫して身近で相談に応じ、様々なニーズに即した必

要な支援につなぐ伴走型の相談支援を充実させ、経済的支援を一体として実施するた

めに出生時に１人５万円の現金を給付します。

　　支給対象者は３７０人を想定しています。

議案第６１号参考資料